РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 октября  2018 г.                                 с. Ивановское                                 № 141-р

О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее – Положение), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

1. Назначить Дерипаско Наталью Сергеевну, специалиста 1 категории администрации, должностным лицом, ответственным за направление в уполномоченный государственный орган, в соответствии с Положением, сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                    А.И. Солдатов